Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2020/2078(INI)

Politique économique de la zone euro pour 2020

Sujet

5.10.01 Convergence des politiques économiques, déficit public, taux

d'interét

5.20.02 Monnaie unique, euro, zone euro

Evénements clés

27/05/2020

15/10/2020

16/10/2020

21/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission, 1ére lecture/lecture unique

Vote en commission, 1ére lecture/lecture
unique

Dép6t du rapport de la commission,
lecture unique

Débat en pléniére
Décision du Parlement, 1ere
lecture/lecture unique

Fin de la procédure au Parlement

Procédure rejetée

A9-0193/2020

[


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2020-0193_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?secondRef=TOC&language=FR&reference=20201021&type=CRE

